O N 	R T. PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
ESTADO DO CEARA /StWAL Oe'N

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.2402001 - SECULDES. O Município de Limoeiro
do Norte, através do Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo Município
de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação acima
mencionada cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE 1(UM) TRATOR TIPO CORTADOR DE GRAMA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE PARQUES, GRAMADO E JARDINS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO, LAZER E
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, do qual sagrou-se vencedora
a empresa: AGROPATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ
20.963.380/0001-77, Valor Global de R$ 19.1.07,00(dezenove mil, cento e sete
reais), tendo o valor da mesma sido Homologado. Nada mais havendo a ser constado fica
a mesma encerrada e decretadas vencedoras, para maiores informações procurar na sala
de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121. Centro - Limoeiro do Norte
- Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através dos site:
www.tce.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios). Limoeiro do Norte/CE, 23 de
Março de 2021, Jorge Alan Pinheiro Guimarães.

A ser publicado dia 24 de Março de 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000